コミュニティクラブ東亜第 17 回総会が 4 月 23 日(土)10 時より

東亜大学コミュニティセンターで行われ無事に終了しました。

（会員４８８名中、６２名参加と委任状の提出が、２９２名

合計３５４名で過半数に達して成立しました。）

2022 年5・6 月号

VOL:178

0

〈CCT事務局〉東亜大学 ７号館 7109号室 13時～15時

TEL：083—250—5032（留守番電話に）

Email：cct2008＠water.ocn.ne.jp

ホームページの検索は『 ＣＣＴ東亜 』

会 員 数

513 名

4 月 30 日現在

在

ｄｄｙ

CCT

みんなで創る みんなで支える

科目 実績 科目 予算

前年度繰越 2,177,434 前年度繰越 3,619,679

488人 540人

会費収入 5,874,500 会費収入 6,360,000

傷害保険収入 697,200 傷害保険収入 662,000

その他 0 その他

小計 6,571,700 小計 7,022,000

雑収入 6,950 雑収入 15,000

受取利息 24 受取利息 25

預り金 0 預り金

寄付金 0

当年度収入計 6,578,674 当年度収入計 7,037,025

総計 8,756,108 総計 10,656,704

科目 実績 科日 予算

保険科 697,200 保険科 662,000

報償費 2,460,000 報償費 4,950,000

部会経費 100,735 部会経費 315,000

施設使用料 1,021,245 施設使用料 1,195,000

人件費 304,000 人件費 350,000

会議費 0 会議費 0

教育費 0 教育費 40,000

通信費 103,401 通信費 113,000

消耗品費 226,446 消耗品費 377,000

雑費 76,108 雑費 203,000

支払手数料 3,492 支払手数料 4,000

什器備品 143,802 什器備品 55,000

預り金 0

特別会計繰出金 0

当年度支出計 5,136,429 当年度支出計 8,264,000

次年度繰越 3,619,679 次年度繰越 2,392,704

総計 8,756,108 総計 10,656,704

収入の部 収入の部

支出の部 支出の部

第２号・４号議案（決算報告・2022年度予算）下記の通り承認されました。

CCT収支実績報告書
2021年度

CCT収支予算表
2022年度

ミ
ツ
ガ
シ
ワ(

勝
山
地
区
公
園)

1． 5 月運営委員会 5 月 14 日(土）10：00～ 川中公民館

スポーツ部会  9：00～  文化部会 9：30～ 広報部会 11：30～

6 月運営委員会 6 月 11 日(土)  10：00～ コミュニティセンター

2・2022 年度の活動が始まりましたが、経験されている人は世話人 部会委員の支援を

お願いします。

3・コロナ対策は今まで通りに徹底して活動をお願いします。